別記様式第５号（規格Ａ４）（第１１条関係）
大規模土地開発事業承認申請書
年　　月　　日
群馬県知事　　　　　あて
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏名　　　　　　　　　印
（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者の氏名）
群馬県大規模土地開発事業の規制等に関する条例第１５条第１項の規定により、開発事業の承認を申請します。
１　開発事業の名称及び目的
２　開発区域の位置、区域及び規模
(1) 位　　置
(2) 区　　域
(3) 規　　模
３　開発事業計画　別紙１開発事業計画書のとおり
４　工事の設計及び工事実施計画
(1) 設計説明　別紙２工事設計説明書及び設計図のとおり。
(2) 工事実施計画　別紙３工事実施計画書のとおり
５　工事施行者
６　添付図書
(1) 開発区域位置図
(2) 開発区域区域図
(3) 農業用排水路系統図
(4) 水道事業給水区域図
(5) 公図の写し
(6) 開発事業の実施について法令の規定による許可等を必要とするもので、当該許可等がなされているもにあっては、当該許可等を証する書面
(7) 公共施設及び公益的施設の設置又は当該施設の維持管理について、関係機関との協議をしたものにあっては、その内容を記載した書面
(8) 災害の防止等に関して地域住民又は市町村の長と協定をしたものにあっては、その内容を記載した書面
(9) 水道法第３条第５項に規定する水道事業者から給水を受けようとするものにあっては、その給水を受けることができる旨を証する書面
(10)下水を河川等に放流しようとするものにあっては、当該河川等の管理者および関係水利権者の同意を証する書面
(11)電気事業法第２条第１項第２項に規定する一般電気事業者から電気の供給を受けようとするものにあっては、その供給を受けることができる旨を証する書面
７　開発事業事務取扱責任者及び連絡先（電話）
注　証紙は、群馬県収入証紙条例施行規則第４条に規定する証紙納付書にはりつけること。

別紙１
開　発　事　業　計　画　書
１　開発事業の名称及び目的
２　開発区域の位置、区域及び規模
(1) 位　　置
(2) 区　　域
(3) 規　　模
（単位㎡）
	地目
区分
	農　　　　　　　地
	山林
	保安林
	原野
	その他
	公共用地
	合　計

	田　畑
	採　草

放牧地
	その他
	計

	土地の登記簿

	現　況

注　現況地目は、市町村農業委員会の調査したものにより記載すること。
３　法令の規定により行為の制限がなされている土地の現況
４　開発事業の施設の規模及び構造
５　開発区域の利用計画
６　公共施設及び公益的施設の整備計画（周辺地域を含む。）及び維持管理計画（当該計画に係る費用負担を含む。）
７　用水（排水を含む。）計画
８　公害の防止計画
９　開発事業の効果
10　文化財の保護計画
11　災害の防止整備計画
12　自然環境の保全計画
13　開発事業の目的に対する需要の見通し
14　土地売買等の契約の締結の開始及び終了の予定年月
15　工事着手及び完成の予定年月

16　開発事業の資金計画
    （その１）                                     （単位　百万円）
	総事業費
	自己資金
	借入金
	その他資金
	備　　　　　　考

注　１　預金残高証明書及び資金借入計画書を添付すること。
２　その他資金の欄は、その内容を明記すること。
　　（その２）                                     （単位　百万円）
	総事業費
	用地取得費
	造　成　工　事　費
	合　　計

	公共施設費

公益的施設費
	災害防止
施　設　費
	その他

　　　注　その他の欄は、その内容を明記すること。
17　事業実績等
	法令による登録等

	前年度納税額
	法人税又は所得税　　　　　万円
	事業税　　　万円

	主たる取引金融機関

	最近の事業実績

	名　称
	施行面積
	事 業 費
	施行期間
	備　　考

	㎡
	万円
	年月から

年月まで

　注　法令による登録等の欄は、宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１７６号）による免許、建設業法（昭和２４年法律第１００号）による建設業登録等について記載すること。
18　開発事業計画作成事務取扱責任者の氏名及び連絡先（電話）

別紙２
工　　事　　設　　計　　説　　明　　書
	工　　区　　名

	工事施行者住所氏名

	設　　　　　　計　　　　　　の

	街区数
	街区面積
	１宅地平均面積
	ホール数
	整　　地
	１宅地平均土量
	１ホール平均土量
	全体切土
	全体盛土

	㎡
	㎡

	平均盛土量　　m3
平均切土量　　m3
	平均盛土量　　m3
平均切土量　　m3
	m3
	m3

	幅　　員
	延　　長
	面　　　　　積
	設　　　計　　　の　　　方　　　針

	ｍ
	ｍ
	㎡

	幅　　員
	延　　長
	面　　　　　積
	設　　　計　　　の　　　方　　　針

	ｍ
	ｍ
	㎡

	区　　分
	面　　積
	設　　　計　　　の　　　方　　　針

	公　　園
	㎡

	緑　　地

	広　　場

	概　　　　　　　　　　要

	区　　分
	設　　　計　　　の　　　方　　　針

	下水施設

	河川改修

	調 整 池
	箇　所　数
	面　　　　積

	㎡

	給 水 施 設

	災害防止施設
	堰　　堤

	擁　　壁

	林 地 保 全

	消 防 水 利

	廃棄物処理施設
	終末処理施　　設

	ごみ処理施　　設

	工事施行に当た

っての安全対策

	その他必要な

施　　　　設

	工事着手予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日
	工事完了予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	総　事　業　費
	用地取得費
	百万円
	造成工事費
	百万円、うち災害防止等の施設費           （　　　　）
	合　 　計
	百万円

	その他参考となる

事　　　　　　項

別紙３
工　　事　　実　　施　　計　　画　　書
	工事の名称

	着　手
	年　　月　　日
	施工者
	住　所

	完成
	当初
	年　　月　　日

	氏　名
	印

	工事の場所

	変更
	年　　月　　日
	現場責任者

氏　　　名
	印

	工　　　　　事　　　　　工　　　　　程　　　　　表

	工　　　　　　　種
	数　　　量
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月
	月